Elaborazioni richieste agli uffici competenti per ampliamento e miglioramento delle strutture

informatiche nei plessi e controllo sugli interventi di miglioramento; 

e. Consulenza per acquisti di software didattico;

f. Coordinamento e gestione registro elettronico.

Compenso accessorio:  compenso complessivo di Euro 437,50 (quattrocentotrentasette/50) pari a 25 ore di
non insegnamento.   

La misura del compenso forfettario lordo dipendente da corrispondere è quello determinato in sede di
contrattazione  integrativa  pari  a  Euro  1.750,00  (millesettecentocinquante  )pari  a  circa  100  ore  di  non